｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部中小及新創企業署 函

受文者：基隆市政府

發文字號：中企創字第11303004470號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1785259_113D001786_1_27113923148.pdf、1785259_113D001786_2_2711
3923148.pdf、1785259_113D001786_3_27113923148.pdf)

本署辦理113 年「新創採購機制及鼓勵地方政府參與推
動」說明會，請協助轉知所屬各相關單位共同參與，請查

照。

為友善新創事業進入政府採購市場，本署辦理「創業家實

證計畫(即新創採購)」，推動已商品化之新創產品或服務
上架共同供應契約，簡化供需雙方採購程序及成本，鼓勵

政府機關體驗新創成果效益，提升政府行政效能。

旨揭活動係說明新創採購機制補助如何申請，並邀請新創

企業簡介產品或服務及受補助機關經驗分享，期能提供政

府機關瞭解創新科技應用，進而提升施政效能。

活動規劃說明如下：

南部場(附件1)：
時間：113 年 6 月 14 日（星期五）14時。
地點：亞灣新創園三樓展演廳（高雄市前鎮區成功

二路 25 號）。
領域主題：智慧治理(雲端 QR Code 活動整合服務)及
智慧安全(智慧路標系統)。

北部場(附件2)：

地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓
承辦人：黃柏翔
電話：(02)-23680816#380
傳真：(02) 23673883
電子信箱：pshuang@sme.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

產業發展處 113/05/27

1130122824

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時間：113 年 6 月 19 日（星期三）14時。
地點：集思北科大會議中心3F 艾爾法廳（臺北市大
安區忠孝東路三段 1 號 3 樓，億光大樓）。
領域主題：智慧教育(3D 建模服務)及智慧治理(民眾
意見即時通報服務)。

中部場(附件3)：
時間：113 年 6 月 21 日（星期五）14時。
地點：臺中教育大學求真樓1 樓演講廳 k107（近臺
中市西區五權路與民權路交叉口）。

領域主題：智慧照護(數位健康管理服務)及綠能永續
(智慧空調節能服務)。

檢附活動規劃書共3份(如附件1-3)，請欲瞭解創新科技應
用或參與新創採購地方政府補助之機關人員踴躍報名，如

有相關問題可聯繫新創採購工作小組張先生，電話：

(02)6631-1043；黃小姐，電話：(02)6631-1048。

正本：各縣市政府

副本：

１、

２、

３、

(三)
１、

２、

３、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/27
12:39:11

第2頁，共2頁

產業發展處 113/05/27

1130122824